
新天皇御即位に伴う新天皇御即位に伴う新天皇御即位に伴う新天皇御即位に伴う 10101010 連休について連休について連休について連休について    

    

新天皇の御即位に伴い、新天皇の御即位に伴い、新天皇の御即位に伴い、新天皇の御即位に伴い、4444 月月月月 27272727 日（土）～日（土）～日（土）～日（土）～    5555

月月月月 6666 日（火）の間は、日（火）の間は、日（火）の間は、日（火）の間は、当金庫当金庫当金庫当金庫の窓口業務は休業の窓口業務は休業の窓口業務は休業の窓口業務は休業

となりとなりとなりとなり 10101010 連休になります。連休になります。連休になります。連休になります。    

そのため、そのため、そのため、そのため、10101010 連休前連休前連休前連休前 4444 月月月月 25252525 日、日、日、日、26262626 日および日および日および日および

連休後の連休後の連休後の連休後の 5555月月月月 7777日日日日は当店の窓口及びＡＴＭコーは当店の窓口及びＡＴＭコーは当店の窓口及びＡＴＭコーは当店の窓口及びＡＴＭコー

ナーナーナーナーがががが大変混雑し、長時間お待たせすることが大変混雑し、長時間お待たせすることが大変混雑し、長時間お待たせすることが大変混雑し、長時間お待たせすることが

考えられます。考えられます。考えられます。考えられます。    

当金庫では、お客様のお取引が滞らない体制当金庫では、お客様のお取引が滞らない体制当金庫では、お客様のお取引が滞らない体制当金庫では、お客様のお取引が滞らない体制

ををををとる予定とる予定とる予定とる予定ですが、お客様におかれましてもですが、お客様におかれましてもですが、お客様におかれましてもですが、お客様におかれましても、、、、

当該繁忙予定日以前当該繁忙予定日以前当該繁忙予定日以前当該繁忙予定日以前ににににおおおお手続き手続き手続き手続きが可能な取引が可能な取引が可能な取引が可能な取引

等については等については等については等については早目に早目に早目に早目にご対応ご対応ご対応ご対応いただくか、連休明いただくか、連休明いただくか、連休明いただくか、連休明

け直後を避けてけ直後を避けてけ直後を避けてけ直後を避けていたいたいたいただきだきだきだきたたたたく、何卒ご理解とく、何卒ご理解とく、何卒ご理解とく、何卒ご理解とごごごご

協力協力協力協力を賜りますようを賜りますようを賜りますようを賜りますよう、、、、宜しく宜しく宜しく宜しくお願いお願いお願いお願い申し上げ申し上げ申し上げ申し上げまままま

す。す。す。す。    
 

            


